
Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, 388 16 Blatná 

IČO: 00668079  tel: 383 412 320 
DIČ: CZ00668079  www.soublatna.cz 

čj.: SOU/307/2022 

Kupní smlouva 

 

Prodávající: BP-SERVICE, s.r.o. 

  Se sídlem:  Vrbenská 1362, 388 01 Blatná  
  IČ:    26109123  

 DIČ:    CZ26109123 

 Které zastupuje:   Roman Pojer, jednatel 

 

Kupující: Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671 

 Se sídlem:   U Sladovny 671, 388 16 Blatná 
 IČO:   00668079 
 Které zastupuje: Ing. Miroslav Čapek, ředitel školy 

 

uzavírají tuto smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávka  kompresoru, kondenzační čističky vzduchu a dalších komponent 

pro rozvod tlakového vzduchu včetně montáže. Přesný rozsah dodávky je dán nabídkou dodavatele  a 

je uveden jako příloha této smlouvy. 

II. 

Doba plnění 

Zakázka bude realizována a předána kupujícímu nejpozději do 30. 6. 2022.  

 

 

III. 

Kupní cena, způsob a lhůta úhrad 

1.    Cena za dodávku dle čl. I. je stanovena na základě nabídky dodavatele ve výši  81 455,37 Kč bez 
DPH, celkem včetně DPH 98 561,00 Kč.  

Tyto ceny jsou konečné a nepřekročitelné a zahrnují dodávku materiálu do místa určení, instalaci, 
zprovoznění a veškeré případné další náklady.  
 

2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.  
 

3. Veškeré další manipulační náklady (obal, doprava dodávky na adresu sídla kupujícího atd.), jakož i 
potřebný instalační materiál, jsou započteny v ceně. 

 

4. Kupující je povinen uhradit cenu předmětu plnění dodávky na základě faktury. Faktura bude 
prodávajícím předložena ve dvojím vyhotovení s běžnou dobou splatnosti. Faktura musí splňovat 
náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 513/1991 
Sb., Obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.  



Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, 388 16 Blatná 

IČO: 00668079  tel: 383 412 320 
DIČ: CZ00668079  www.soublatna.cz 

Zakázka může být dodavatelem fakturována ve více částech v závislosti na období plnění. 
 

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 
výše uvedené náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje, než které byly sjednány 
ve  smlouvě. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode 
dne doručení faktury nově vyhotovené. 

 

6. Platby budou probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu. 
 

7. Právo fakturace vzniká dnem splnění předmětu této smlouvy. 
 

8. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním sjednané částky z účtu kupujícího.  
 

 

IV. 

Místo plnění a dodací podmínky 

1. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího, dílna odborného výcviku (školní autoservis). 
 

2. Vlastnické právo k předmětu smlouvy kupující nabývá úplným zaplacením ceny dodávky. 
 

 

V.  

Záruka a odpovědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek této smlouvy a 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

 

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců. Reklamace vad vzniklých v záruční době 
uplatní kupující písemně u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. Prodávající se 
vyjádří po přijetí reklamace do 5ti dnů. 

 

3. Záruční doby na reklamovaný předmět smlouvy se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění 
reklamace a končící odstraněním vady. 

 

4. Prodávající je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady a 
nedostatky, za které odpovídá, odstranit. V případě, že prodávající řádně a včas reklamovanou 
závadu neodstraní, je kupující oprávněn nechat závadu odstranit na náklady prodávajícího. 

 

5. Prodávající se zavazuje provést odstranění reklamovaných závad v technicky nejbližším možném 
termínu, nejpozději do 30 dnů. 

 
 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a 
souvisejícími právními předpisy.  

 

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků. 

 

3. Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro kupujícího a 1 pro 
prodávajícího. 

 



Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, 388 16 Blatná 

IČO: 00668079  tel: 383 412 320 
DIČ: CZ00668079  www.soublatna.cz 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha  – nabídka dodavatele. 
 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smlouvu v registru 
smluv zveřejňuje kupující. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

 
 

V Blatné    

 

dne    25. 3. 2022                                        

 

 

      Roman Pojer                          Ing. Miroslav Čapek                                                                                              

.                prodávající                             kupující 

 



"'~NARADI 
~ ..4 ONLINE.CZ Nabídka vydaná I llllll 111111111111111111111111 622112931 -

Dodavatel: Fakturační adresa: Dodací adresa:

BP - SERVICE, s.r.o.
Vrbenská 1362
38801 Blatná

Tel. : +420 383 420 444
GSM : +420 602 702 708

e-mail: info@bp-service.cz

IČ: 26109123 DIČ: CZ26109123

Datum vystavení 25.03.2022
Vyřídit do 24.04.2022

Střední odborné učiliště,
Blatná, U Sladovny 671

U Sladovny 671 671
38801 Blatná
česká republika

IČ : 00668079 DIČ:

Číslo objednávky
Způsob dopravy dodavatelem
Způsob platby Převodem

Střední odborné učiliště,
Blatná, U Sladovny 671

U Sladovny 671 671
38801 Blatná
Česká republika

Tel:383412324
GSM: 721 854 150

Katalog Vyřízeno Označení dodávky----~------ 
P21401040 L Mobilní dílenský kompresor MobilAír 620-10-90T, 4,0kW, 400V

U11009014 L Kondenzační sušička lnAirCom KS 900

U66300121 L Předfiltr FP-I 3 µm 1/2"- 567

U66400121 L Mikrofiltr FM-I 0,01 µm 1/2"- 567

2813002582 L Základní krabice rozvodů vzduchu RLD-B, 4x G1/2"

Počet MJ Zbývá K dispozici Cena/MJ
1 ks 1 ks O ks 37481,98 CZK
1 ks 1 ks O ks 29 730,11 CZK
1 ks 1 ks O ks 3 214,67 CZK
3 ks 3 ks O ks 3 214,66 CZK
4 ks 4 ks O ks 346,20 CZK

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

Nulová 0% 0,00 0,00 0,00
Snížená 0,00 0,00 0,00
Základní 21 % 81 455,37 17 105,63 98 561,00

CELKEM 81 455,37 17105,63 98 561,00 Celkem s DPH 98 561,00 Kč
Rozpis DPH uveden v měně Kč

6P- ~ \l~I - .~' .,. .. . . 
Vrbenská 1362, ~ latna 333 01

ICO 26109123 D!C CZ26109123
tel.: 383 420 444 mobil: 602 702 708

ww.v.l\\~radiOnli:ie.cz -1 

www.naradionline.cz
Vytiskl(a): Roman POJER 25.03.2022 Zpracování informačním systémem Money SS Vystavil: Roman POJER


